
1 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
ZE DNE 24.2.2025 

 
 

 
1/ Zastupitelstvo obce Světlá schvaluje do funkce ověřovatelů zápisu Mgr. Petra Palána a Janu 

Vlachovou. 

2/ Zastupitelstvo obce Světlá schvaluje navržený program jednání tak, jak byl uveden 
v pozvánce na zasedání OZ, rozšířený o další bod s názvem Rozpočtové opatření č. 1/2025.  

  
3/ Zastupitelstvo obce Světlá na základě předložené kalkulace schvaluje cenu 1 m3 pitné vody 

pro domácnosti v roce 2025 ve výši 60 Kč. 

4/ Zastupitelstvo obce Světlá schvaluje Záměr obce č. 1/2025 směnit či odprodat státnímu 
podniku Lesy ČR následující obecní pozemky: p. č. 1530/1 (lesní pozemek) o výměře 146 
076 m2, p. č. 1525/1 (lesní pozemek) o výměře 1 115 m2 a p. č. 610/2 (lesní pozemek) 
o výměře 3 659 m2. Všechny uvedené pozemky jsou zapsány na LV 316 a nacházejí se v 
katastru obce Uhřice u Boskovic. 

 
5/ Zastupitelstvo obce Světlá souhlasí s nákupem parcely č. st. 213 o výměře 84 m2 (zastavěná 

plocha a nádvoří) a parcely č. 3467 (ostatní plocha) o výměře 386 m2, vše v katastru obce 
Šebetov, od státního podniku Lesy ČR. 

 

6/ Zastupitelstvo obce Světlá souhlasí se Smlouvou o umístění a provozování kontejnerů pro 
sběr oděvů a textilu pro rok 2025, která byla předložena firmou TextilEco a.s. 

 
7/ Zastupitelstvo obce Světlá souhlasí s dotací pro spotřební družstvo Jednota se sídlem 

v Boskovicích ve výši 50 000 Kč, která bude určena na provoz místní prodejny. Dále pověřuje 
starosty obce aby požádal o dotaci v rámci programu Podpora provozu venkovských prodejen. 

 
8/ Zastupitelstvo obce Světlá souhlasí s darem ve výši 6000 Kč na činnost Skautského střediska 

Severka se sídlem v obci Šebetov.  
 
9/ Zastupitelstvo obce Světlá bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 1/2025.   
 
 

 
Ve Světlé dne 10.3.2025. 
 
 
 
 
 
….......................................................       ......................................................... 
     starosta obce             zástupce starosty 


